

Question: Can a current organizational chart/staffing plan be provided?

Answer: Staffing includes: WIOA Funded  
1 One Stop Operator  
1 Manager  
13 Adult, Dislocated Worker and Youth staff

Jobs for America's Graduates \*  
1 Manager  
1 Coordinator  
9 Specialist

RESEA \*  
5 staff

Funds provided to the Service Provider but not WIOA Allocation dollars \*

Question: Are the neighborhood navigators at the mobile locations service provider staff?

Answer: Yes

Question: What are the number of state staff at each location?

Answer: Vincennes 2 Wagner Peyser  
Jasper 1 Wagner Peyser 1 Vet Rep  
Evansville 6 Wagner Peyser 2 TAA 2 Vet Reps